-

......
l!STADO DO CORÁ . ~~; ~~~!~:·~:~ VÁ~~-!!!!:!~~VBR

~ • RIACHINHO. VAAZz.A ALEGRE~E CAMARAV.A@HOTMAILCOM
~ CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº. 338/2024

Várzea Alegre - CE, 13 de junho de 2024

Aos Familiares da Senhora:

Carminha Alves de Oliveira

Vimos pelo presente, comunicar-lhes, que em Sessão realizada no dia 12 de

junho do corrente ano, esta Câmara aprovou por unanimidade dos Vereadores

presentes, MOÇÃO DE PESAR, de autoria do Vereador Pedro Bitu de Oliveira,

com subscrição dos demais Vereadores e Vereadoras deste Poder Legislativo.

pelo falecimento da senhora Carrninha Alves de Oliveira, ocorrido no dia 30 de

maio do corrente ano, aos 81 anos de idade, conforme cópia em anexo.

Atenciosamente,

1